



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Vognmand Simon Poulsen ApS

Kongstedvej 85
4100 Ringsted

CVR nr. 38168568

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2024

Dirigent

Simon Poulsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 7 |
| Balance pr. 30. september | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Simon Poulsen ApS
Kongstedvej 85
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38168568
Stiftelsesdato: 9. november 2016
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Simon Kenn Poulsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. marts 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -375.028. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 469.147 | 840.296 |
| 1. Personaleomkostninger | -966.564 | -1.025.069 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -143.533 | -146.183 |
| Resultat før finansielle poster | -640.950 | -330.956 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 276.632 | 524.777 |
| Andre finansielle omkostninger | -10.710 | -17.524 |
| Ordinært resultat før skat | -375.028 | 176.297 |
| Skat af årets resultat | 156.997 | 93.359 |
| ÅRETS RESULTAT | -218.031 | 269.656 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 276.632 | 524.777 |
| Overført resultat | -494.663 | -255.121 |
| Disponeret i alt | -218.031 | 269.656 |

Balance pr. 30. september

| Note | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 682.398 | 825.931 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 682.398 | 825.931 |
| | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 998.040 | 721.408 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 998.040 | 721.408 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 1.680.438 | 1.547.339 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 277.390 | 115.540 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 220.000 | 331.149 |
| Skatteaktiv | 65.763 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 3.923 |
| Tilgodehavender i alt | 563.153 | 450.612 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 47.672 | 210.299 |
| Likvide beholdninger i alt | 47.672 | 210.299 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 610.825 | 660.911 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 2.291.263 | 2.208.250 |

Balance pr. 30. september

| Note | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 998.040 | 721.408 |
| Overført overskud eller underskud | -831.828 | -337.164 |
| Egenkapital i alt | 216.212 | 434.244 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 100.000 | 100.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 100.000 | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 75.412 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 66.500 | 127.270 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.222.518 | 760.130 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | 686.033 | 711.194 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.975.051 | 1.674.006 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.075.051 | 1.774.006 |
| PASSIVER I ALT | 2.291.263 | 2.208.250 |

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Datter- selskabs- reserve | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|----------------------|---------------------------------|----------------------|----------|----------------|
| Egenkapital, 1. oktober 2022 | 50.000 | 721.408 | -337.165 | 0 | 434.243 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 276.632 | -494.663 | 0 | -218.031 |
| Egenkapital, 30. september 2023 | 50.000 | 998.040 | -831.828 | 0 | 216.212 |

| | Selskabs- kapital | Datter- selskabs- reserve | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|----------------------|---------------------------------|----------------------|----------|----------------|
| Egenkapital, 1. oktober 2021 | 50.000 | 196.631 | -82.043 | 0 | 164.588 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 524.777 | -255.121 | 0 | 269.656 |
| Egenkapital, 30. september 2022 | 50.000 | 721.408 | -337.164 | 0 | 434.244 |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 941.672 | 996.440 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.892 | 28.629 |
| | <u>966.564</u> | <u>1.025.069</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 2 | 2 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum: | | |
| Anskaffelsessum, primo | | 1.210.914 |
| Anskaffelsessum, ultimo | | <u>1.210.914</u> |
| | | |
| Akkumulerede af- og nedskrivninger: | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | | -384.983 |
| Årets af- og nedskrivninger | | -143.533 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | | <u>-528.516</u> |
| | | |
| Bogført værdi, ultimo | | <u>682.398</u> |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør mellem 1-33 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 578.059.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
